
 

 

ZARZĄDZENIE NR 191/17 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r. 

poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260 z 2017 r. poz. 191) oraz § 12 ust. 4 Uchwały Nr XVIII/124/16  

Rady Gminy Narewka z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2017, 

zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 20.383.997,77 zł w tym: 

- dochody bieżące:   15.727.097,77 zł, 

- dochody majątkowe: 4.656.900,00 zł; 

2) wydatki ogółem:  21.793.997,77 zł w tym: 

- bieżące: 14.349.992,77 zł, 

- majątkowe: 7.444.005,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Mikołaj Pawilcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 1935



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 191/17 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Zmiany w planie  dochodów budżetowych: 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 552,00 0,00 0,00 13 552,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 505 699,00 0,00 12 000,00 517 699,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 7 980,00 7 980,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 7 980,00 7 980,00 

 80110  Gimnazja 0,00 0,00 4 020,00 4 020,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 4 020,00 4 020,00 

852   Pomoc społeczna 522 000,00 -300,00 0,00 521 700,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 20 000,00 -300,00 0,00 19 700,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
20 000,00 -300,00 0,00 19 700,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1935



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 

bieżące razem: 13 142 788,00 -300,00 38 400,00 13 180 888,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
13 284,00 0,00 0,00 13 284,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 656 900,00 0,00 0,00 4 656 900,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

635 900,00 0,00 0,00 635 900,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 532 657,77 0,00 0,00 2 532 657,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 20 345 897,77 -300,00 38 400,00 20 383 997,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
649 184,00 0,00 0,00 649 184,00 

W planie dochodów budżetu Gminy w związku ze zmianą dotacji na zadania własne dokonuje się następujące zmiany : 

1) Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.32.2017.BB z dnia 14 marca 2017r: 

- o  7.980,00 zł zwiększa się plan dotacji z przeznaczeniem na zakup nowości wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych  w ramach programu 

„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa” w szkole podstawowej, 

- o  4.020,00,00 zł zwiększa się plan dotacji z przeznaczeniem na zakup nowości wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych  w ramach 

programu „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa” w gimnazjum, 

2) o 300,00 zł zmniejsza się plan dotacji na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.82.2017.BB z dnia 09 marca 2017r   przeznaczonej na dożywianie, 

3) o 26.400,00 zł zwiększa się plan dotacji na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.33.2017.BB z dnia 20 marca 2017 r.  z przeznaczeniem  

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1935



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 191/17 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Zmiany w planie  wydatków budżetowych: 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki 

jednostekbudżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 

Wydatki razem: 

przed zmianą 213552 213552 3512 768 2744 200000 10040 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 213552 213552 3512 768 2744 200000 10040 0 0 0 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne              

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki 

jednostekbudżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 290512 290512 289512 119550 169962 0 1000 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -206 -206 -206 -206 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 206 206 206 0 206 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 290512 290512 289512 119344 170168 0 1000 0 0 0 0 0 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 290512 290512 289512 119550 169962 0 1000 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -206 -206 -206 -206 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 206 206 206 0 206 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 290512 290512 289512 119344 170168 0 1000 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -206 -206 -206 -206 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7794 7794 7794 7794 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 2462 2462 2462 0 2462 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 206 206 206 0 206 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2668 2668 2668 0 2668 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1935



630  Turystyka 

przed zmianą 477228 222228 221228 144269 76959 0 1000 0 0 255000 255000 210000 

zmniejszenie -382 -382 -382 0 -382 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 382 382 382 0 382 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 477228 222228 221228 144269 76959 0 1000 0 0 255000 255000 210000 

 63095 Pozostała działalność 

przed zmianą 477228 222228 221228 144269 76959 0 1000 0 0 255000 255000 210000 

zmniejszenie -382 -382 -382 0 -382 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 382 382 382 0 382 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 477228 222228 221228 144269 76959 0 1000 0 0 255000 255000 210000 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 32100 32100 32100 0 32100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -382 -382 -382 0 -382 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31718 31718 31718 0 31718 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 4559 4559 4559 0 4559 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 382 382 382 0 382 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4941 4941 4941 0 4941 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2089021 2089021 1974821 1469530 505291 0 114200 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2109 -2109 -2109 -2109 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2109 2109 2109 0 2109 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2089021 2089021 1974821 1467421 507400 0 114200 0 0 0 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1870821 1870821 1865821 1449530 416291 0 5000 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2109 -2109 -2109 -2109 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2109 2109 2109 0 2109 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1870821 1870821 1865821 1447421 418400 0 5000 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 84970 84970 84970 84970 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2109 -2109 -2109 -2109 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 82861 82861 82861 82861 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 25162 25162 25162 0 25162 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2109 2109 2109 0 2109 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27271 27271 27271 0 27271 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4169334 3954334 3800396 2971316 829080 0 153938 0 0 215000 215000 0 

zmniejszenie -3956 -3956 -3956 -3314 -642 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15956 15956 15956 0 15956 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4181334 3966334 3812396 2968002 844394 0 153938 0 0 215000 215000 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2235140 2020140 1950364 1642413 307951 0 69776 0 0 215000 215000 0 

zmniejszenie -3285 -3285 -3285 -3285 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11265 11265 11265 0 11265 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2243120 2028120 1958344 1639128 319216 0 69776 0 0 215000 215000 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 244392 244392 244392 244392 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3285 -3285 -3285 -3285 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 241107 241107 241107 241107 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7980 7980 7980 0 7980 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8980 8980 8980 0 8980 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 115276 115276 115276 0 115276 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2285 2285 2285 0 2285 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 117561 117561 117561 0 117561 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1935



 80110 Gimnazja 

przed zmianą 516352 516352 493298 417228 76070 0 23054 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -29 -29 -29 -29 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4049 4049 4049 0 4049 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 520372 520372 497318 417199 80119 0 23054 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 61841 61841 61841 61841 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -29 -29 -29 -29 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61812 61812 61812 61812 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4020 4020 4020 0 4020 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4720 4720 4720 0 4720 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 19670 19670 19670 0 19670 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29 29 29 0 29 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19699 19699 19699 0 19699 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 421081 421081 420581 237960 182621 0 500 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -642 -642 -642 0 -642 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 642 642 642 0 642 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 421081 421081 420581 237960 182621 0 500 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -642 -642 -642 0 -642 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13358 13358 13358 0 13358 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 7658 7658 7658 0 7658 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 642 642 642 0 642 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8300 8300 8300 0 8300 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 849504 849504 394204 270038 124166 0 455300 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -851 -851 -551 -551 0 0 -300 0 0 0 0 0 

zwiększenie 551 551 551 0 551 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 849204 849204 394204 269487 124717 0 455000 0 0 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 250964 250964 250264 194488 55776 0 700 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -367 -367 -367 -367 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 367 367 367 0 367 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 250964 250964 250264 194121 56143 0 700 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 13511 13511 13511 13511 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -367 -367 -367 -367 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13144 13144 13144 13144 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 4376 4376 4376 0 4376 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 367 367 367 0 367 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4743 4743 4743 0 4743 0 0 0 0 0 0 0 

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 84456 84456 83856 75550 8306 0 600 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -184 -184 -184 -184 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 184 184 184 0 184 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 84456 84456 83856 75366 8490 0 600 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 4250 4250 4250 4250 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -126 -126 -126 -126 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4124 4124 4124 4124 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 10650 10650 10650 10650 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -58 -58 -58 -58 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10592 10592 10592 10592 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1935



  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 184 184 184 0 184 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2372 2372 2372 0 2372 0 0 0 0 0 0 0 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 35000 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 0 0 0 0 -300 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34700 34700 0 0 0 0 34700 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 35000 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 0 0 0 0 -300 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34700 34700 0 0 0 0 34700 0 0 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26400 26400 0 0 0 0 26400 0 0 0 0 0 

po zmianach 26400 26400 0 0 0 0 26400 0 0 0 0 0 

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26400 26400 0 0 0 0 26400 0 0 0 0 0 

po zmianach 26400 26400 0 0 0 0 26400 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26400 26400 0 0 0 0 26400 0 0 0 0 0 

po zmianach 26400 26400 0 0 0 0 26400 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 78174 78174 78134 63656 14478 0 40 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -384 -384 -384 -92 -292 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 384 384 384 0 384 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 78174 78174 78134 63564 14570 0 40 0 0 0 0 0 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 25685 25685 25685 24591 1094 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -92 -92 -92 -92 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25685 25685 25685 24499 1186 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -92 -92 -92 -92 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2908 2908 2908 2908 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 43380 43380 43340 39065 4275 0 40 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -292 -292 -292 0 -292 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 292 292 292 0 292 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43380 43380 43340 39065 4275 0 40 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -292 -292 -292 0 -292 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2408 2408 2408 0 2408 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1935



  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19009688 11565683 9560845 5793297 3767548 922200 796978 14760 270900 7444005 7444005 1779587 

zmniejszenie -7888 -7888 -7588 -6272 -1316 0 -300 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45988 45988 19588 0 19588 0 26400 0 0 0 0 0 

po zmianach 19047788 11603783 9572845 5787025 3785820 922200 823078 14760 270900 7444005 7444005 1779587 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

             

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatkibieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatkijednostek

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2532657,77 2532657,77 201232 161244,33 39987,67 0 2331425,77 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2532657,77 2532657,77 201232 161244,33 39987,67 0 2331425,77 0 0 0 0 0 

Ogółem: 

przed zmianą 21755897,77 14311892,77 9765589 5955309,33 3810279,67 1122200 3138443,77 14760 270900 7444005 7444005 1779587 

zmniejszenie -7888 -7888 -7588 -6272 -1316 0 -300 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45988 45988 19588 0 19588 0 26400 0 0 0 0 0 

po zmianach 21793997,77 14349992,77 9777589 5949037,33 3828551,67 1122200 3164543,77 14760 270900 7444005 7444005 1779587 

 
Zmiany w planie wydatków dokonano w związku ze zmianą planu dotacji na zadania własne oraz  w celu właściwej realizacji zadań dokonano niezbędnych zmian w planie wydatków 

w ramach działu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1935


		2017-05-10T12:27:17+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




